
オールレディースNewYearCup
最終日1/4・5・6・7・8・9

朝１戦

 

08:47

◎ 1 4014 片岡　　恵里 A2 18.8 44.6 ○ ○ １ ３ - ４ ６ ４ １ ４ １ - - - 7

○ 2 5013 山下　　夏鈴 B1 17.3 40.1 ○ ○ ５ ６ ５ - ４ ２ １ - ３ - - - 6

3 5200 筒井　　美琴 B2 39.2 30.9 ○ ○ ６ - ５ ５ ５ ３ ５ - ５ ５ - -

× 4 3207 田村　　美和 B1 12.5 35.8 ○ ○ ５ ４ - ４ １ - ５ ４ - ５ - - 8

△ 5 5155 内山　　七海 B1 22.7 28.9 ○ ○ ２ １ ２ ２ ５ - ６ ４ ２ - - - 7

6 5418 堀内　　亜海 B2 23.0 31.9 ○ △ ６ - ６ ６ ６ ６ ６ - ６ ６ - -

だいぶ良くなってきている。乗り心地が上向いたし伸びも下がる感じはない。

出足が甘くて喜多須さんに前に行かれましたが、伸びが良くてつかまえました。

タイムに色はつくけど乗り心地が悪くなってますね。

ペラを叩き変えて回り足が良くなった分、直線は少し落ちたかな。

握って回る分にはいいけど落として回ると良くない。出足型に叩いてみます。

スリット後に伸びてない。余裕がない感じ。

123/456 70%

1－2＝5、 1－2＝4、

1－5＝4　 　　

　　 　　
片岡はインから持つ足。仕掛けを決めて先マイに持ち込む。ただ、山下が２コースからでも強気に握れば波乱の目も。内山が展開を
見定めて上位をうかがう。

モー２ング
戦
 

09:13

◎ 1 4501 樋口　由加里 A2 32.5 32.7 △ △ ２ ３ - ３ ４ ６ ６ ５ - ２ - - 9

× 2 5140 吉田　　彩乃 B1 31.1 25.3 ○ ○ ３ ５ １ - ５ ４ ２ - ４ - - - 7

△ 3 3232 山川　美由紀 A2 36.3 27.3 ○ ○ ３ ３ １ - ３ ５ ３ ３ ２ ６ - - 10

4 4714 喜多須　杏奈 B1 38.4 27.6 △ △ ２ ６ - エ ３ ４ - ３ ４ - - - 7

○ 5 5118 野田　なづき B1 37.7 40.0 ◎ ◎ ４ ２ ２ - １ ２ ３ - ２ - - - 8

6 5346 中村　紋夕梨 B2 44.1 28.5 ○ ◎ - ４ ５ ３ ６ - ５ ５ ２ ５ - - 6

後半が一番ましだと思いますけど、回った後のつながりが悪いですね。

握る分にはいいけど、小回りができなかった。

（準優は）今節で一番操縦不能だった。足は普通。

伸び悪い。終わってペラを叩き変えて乗ったら伸びは上向いていました。

乗りやすい。準優に乗れていませんが、みんなに足をほめてもらっています。

足は変わらずいいと思う。伸びの方ですね。

123/456 65%

1－5＝3、 1－5＝2、

1－3＝2、 5－1－3、

5－1＝2　 　　
機力的には目立たない樋口だが、持ち前のスタート力を駆使して逃走へ。機力面なら野田が一枚上。ダッシュを利かせて一発決める
か。山川は的確にさばいて応戦。

３ライズ戦

 

09:39

◎ 1 4183 宇野　　弥生 A2 42.1 31.7 ○ ○ ４ ２ - ６ １ ３ ２ ５ １ ６ - - 11

△ 2 3871 池田　　紫乃 B1 32.1 29.8 ○ ○ - ３ ３ ５ - １ ６ ４ ３ - - - 9

○ 3 5144 中尾　　彩香 B1 42.2 54.6 ◎ ○ ３ - ２ ２ - ６ １ ５ １ ３ - - 10

4 3509 池　　　千夏 B1 29.0 36.7 ○ ○ ４ ５ - ３ ６ - ４ ２ - ４ - - 8

× 5 4443 津田　　裕絵 A2 6.2 37.9 △ △ ４ ６ ３ ６ ３ - ５ ６ - ３ - -

6 5380 野田　　亜湖 B2 33.3 38.2 ○ ○ ６ ６ ６ - ６ ５ - ６ ５ ６ - -

握った感じは良かったと思います。引き波の中は最悪でした。

回り足は悪くないですね。伸びはちょっと弱くて普通あるかないか。

出足、回り足は自分が好きなところに調整できました。

足は多分悪くないと思いますよ。普通はあると思います。

力がない。回った後は誰と合わせても１艇身くらいやられます。

そんなに悪くはないです。伸びで負けることはあまりない。

123/456 75%

1－3＝2、 1－3＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
宇野が大得意のイン戦で負けられない。スタートの度胸は折り紙付きなので、ここも先手を打つ。中尾は回り足が軽快。自在戦で応
戦する。池田は差して食い下がる。

おは４戦

 

10:05

◎ 1 3604 武藤　　綾子 B1 33.3 27.2 ○ ◎ ５ ２ - １ ６ ４ ３ - ４ - - - 8

○ 2 4927 関野　　　文 A2 41.4 39.1 ○ ○ - ４ ２ ３ ３ ３ ３ ４ １ ４ - - 10

3 5198 奥村　明日香 B1 26.8 30.2 ○ ○ ４ - ４ ２ - ４ ２ ６ - ６ - - 8

× 4 5230 石原　　凪紗 B2 50.0 35.0 ◎ ◎ ４ ４ - ５ ４ １ - ４ １ - - - 9

△ 5 4208 三浦　　永理 A1 21.0 27.2 ○ ○ ３ １ ３ ６ - １ ５ ３ １ ５ - - 11

6 4845 前田　　紗希 A1 45.2 36.2 ○ ◎ １ ２ ４ １ ２ ５ ２ - ２ ４ - - 11

伸びがいいし、出足も序盤に比べるとそれなりになったと思う。

行き足とターン回りは少しいい。伸びは普通で、いい人と比べると分が悪い。

日に日に良くなっているけど、それでも普通。バルブ調整で回り足は来た。

回った後にちゃんと進んでいましたね。乗り心地が良くなるように微調整。

池田奈さんより伸びとか良かった。道中の足も全然良かったと思います。

足は変わらず行き足から伸びがいいですね。

123/456 60%

1－2＝5、 1－2＝4、

2－1＝5、 2－1＝4　

　　 　　
出足が改善した武藤が勝機を逃さない。会心の踏み込みを決めて１マークを先制する。出足系統がいい関野も互角の勝負。地力で勝
る三浦の豪快戦も怖い。

一般

 

10:33

◎ 1 4874 池田　奈津美 B1 43.1 37.3 ○ ○ - １ １ ４ - １ ２ ６ ５ ６ - - 10

× 2 3704 本部　めぐみ B1 F1 30.1 23.4 ○ ○ - ５ ６ ５ ３ ３ - ５ ４ ３ - -

○ 3 4349 犬童　　千秋 B1 11.1 31.7 ○ ○ ５ ５ - ４ ２ ５ ５ - - １ - - 9

4 4098 赤澤　　文香 B1 29.0 34.5 △ △ ５ ６ ５ - ６ - ４ ４ ５ ４ - -

△ 5 4419 原　　加央理 B1 28.9 25.1 ○ ○ ６ ２ ２ - ２ ６ - ３ ２ - - - 9

6 5412 久保田　凪紗 B2 F1 24.4 39.3 ○ △ - ６ ６ ６ ５ - ６ ６ ６ ５ - -

行き足と掛かりは良かったけど、回った後が進んでいなかった。

５日目は追い風に対しても良かった。行き足はいいかな。

伸びはそれなり。回り足は、乗れているか乗れていないかで差が出る。

一番乗れたけど…。出足がなくてレースができない状態が続いていた。

いい感じで掛かってくれた。乗り心地は結構いい。Ｓもしやすい。

足はいいことはないと思いますけど、乗りやすくなっていました。

123/456 65%

1－3＝5、 1－3＝2、

1－5＝2、 3－1＝5　

　　 　　
枠の利がある池田の逃げが中心。きっちり逃げて流れを変える。犬童は強気に握って池田に急接近。原は自在にさばいて浮上。本部
も行き足の良さを生かして残すか。

一般

 

11:02

◎ 1 3579 中里　　優子 B1 F1 29.2 29.8 ○ ○ ２ - １ ５ １ ４ ２ - ３ ５ - - 10

2 5184 飯塚　　　響 B2 35.1 32.7 ○ △ ５ - ４ ３ - ５ ３ ５ ５ ４ - -

○ 3 5013 山下　　夏鈴 B1 17.3 40.1 ○ ○ ５ ６ ５ - ４ ２ １ - ３ - - - 1

△ 4 3994 小野　　　桜 B1 30.2 34.4 ◎ ○ １ ２ ６ - ２ - ４ ２ ６ ４ - - 11

5 5346 中村　紋夕梨 B2 44.1 28.5 ○ ◎ - ４ ５ ３ ６ - ５ ５ ２ ５ - - 2

× 6 4050 田口　　節子 A1 43.7 27.1 ◎ ○ - ３ ４ ４ １ ３ １ ２ ６ ３ - - 10

足は悪くなかったと思う。水をもらいすぎた。中堅は十分あります。

すごく悪くなった。直線は下がらなかったのにズリ下がっていた。

出足が甘くて喜多須さんに前に行かれましたが、伸びが良くてつかまえました。

乗りづらかった。でも、エンジン的には反応があるしいいと思います。

足は変わらずいいと思う。伸びの方ですね。

調整を失敗しました。出足は良かったけど伸びがなかった。

123/456 65%

1－3＝4、 1－3＝6、

1－4＝6、 3－1＝4、

3－1＝6　 　　
中里の足は中堅十分。フライング１本持ちながらも今節はスタートも決まっている。すっかり復調した山下の一発が怖い。もつれれ
ば小野にもチャンス到来。

※締切時刻は変更になる場合があります



オールレディースNewYearCup
最終日1/4・5・6・7・8・9

一般

 

11:33

◎ 1 5155 内山　　七海 B1 22.7 28.9 ○ ○ ２ １ ２ ２ ５ - ６ ４ ２ - - - 1

△ 2 4525 真子　奈津実 B1 47.8 25.0 ○ ○ ３ ３ ３ - ４ ４ - ２ １ ５ - - 11

× 3 4714 喜多須　杏奈 B1 38.4 27.6 △ △ ２ ６ - エ ３ ４ - ３ ４ - - - 2

4 5140 吉田　　彩乃 B1 31.1 25.3 ○ ○ ３ ５ １ - ５ ４ ２ - ４ - - - 2

○ 5 5088 高憧　　四季 A1 20.6 27.3 ◎ ○ - １ ３ １ ５ １ ４ １ ２ ３ - - 11

6 4014 片岡　　恵里 A2 18.8 44.6 ○ ○ １ ３ - ４ ６ ４ １ ４ １ - - - 1

握って回る分にはいいけど落として回ると良くない。出足型に叩いてみます。

ターン回りは良かった。足は変わらずいい。Ｓはあれが限界。

伸び悪い。終わってペラを叩き変えて乗ったら伸びは上向いていました。

握る分にはいいけど、小回りができなかった。

いい状態だった。戦える足でした。準優の中でもいい方だったと思う。

だいぶ良くなってきている。乗り心地が上向いたし伸びも下がる感じはない。

123/456 60%

1－5＝2、 1－5＝3、

1－2＝3、 5－1＝2、

5－1＝3　 　　
内山がイン戦に奮起。しっかり逃げて締めくくる。高憧は持ち前のスピードを生かして応戦。機力のレベルが高い真子の差し抜けも
一考したい。喜多須は握って。

一般

 

12:04

◎ 1 5118 野田　なづき B1 37.7 40.0 ◎ ◎ ４ ２ ２ - １ ２ ３ - ２ - - - 2

2 3509 池　　　千夏 B1 29.0 36.7 ○ ○ ４ ５ - ３ ６ - ４ ２ - ４ - - 3

× 3 3207 田村　　美和 B1 12.5 35.8 ○ ○ ５ ４ - ４ １ - ５ ４ - ５ - - 1

4 5198 奥村　明日香 B1 26.8 30.2 ○ ○ ４ - ４ ２ - ４ ２ ６ - ６ - - 4

△ 5 3604 武藤　　綾子 B1 33.3 27.2 ○ ◎ ５ ２ - １ ６ ４ ３ - ４ - - - 4

○ 6 5281 井上　　遥妃 A1 F1 37.2 38.3 ○ ○ - Ｆ - ５ ３ - ３ - ３ ２ - -

乗りやすい。準優に乗れていませんが、みんなに足をほめてもらっています。

足は多分悪くないと思いますよ。普通はあると思います。

ペラを叩き変えて回り足が良くなった分、直線は少し落ちたかな。

日に日に良くなっているけど、それでも普通。バルブ調整で回り足は来た。

伸びがいいし、出足も序盤に比べるとそれなりになったと思う。

伸びることはないです。ターン回りはいいと思います。

123/456 70%

1－6＝5、 1－6＝3、

6－1－5、 6－1－3　

　　 　　
野田は機力で威張れる。的確なスタートさえ踏み込めばマイペースのイン戦に持ち込める。井上も道中の迫力はすごいので、６枠で
もまったく軽視できない。

一般

 

12:37

◎ 1 4419 原　　加央理 B1 28.9 25.1 ○ ○ ６ ２ ２ - ２ ６ - ３ ２ - - - 5

○ 2 5230 石原　　凪紗 B2 50.0 35.0 ◎ ◎ ４ ４ - ５ ４ １ - ４ １ - - - 4

△ 3 4501 樋口　由加里 A2 32.5 32.7 △ △ ２ ３ - ３ ４ ６ ６ ５ - ２ - - 2

4 3871 池田　　紫乃 B1 32.1 29.8 ○ ○ - ３ ３ ５ - １ ６ ４ ３ - - - 3

× 5 4349 犬童　　千秋 B1 11.1 31.7 ○ ○ ５ ５ - ４ ２ ５ ５ - - １ - - 5

6 5413 宮城　　那菜 B2 46.6 26.8 ○ ◎ ５ - ５ ６ ４ - ６ ６ ６ ６ - -

いい感じで掛かってくれた。乗り心地は結構いい。Ｓもしやすい。

回った後にちゃんと進んでいましたね。乗り心地が良くなるように微調整。

後半が一番ましだと思いますけど、回った後のつながりが悪いですね。

回り足は悪くないですね。伸びはちょっと弱くて普通あるかないか。

伸びはそれなり。回り足は、乗れているか乗れていないかで差が出る。

ターンの出口がもう少し欲しい。伸びは変わらずいい。

123/456 60%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
回り足が良化した原の逃げが有力。好気配の石原は互角のスタートを決めて食い下がる。機力はピリッとしない樋口もここなら外せ
ない。足色がいい宮城絡みが穴。

選抜戦

 

13:12

◎ 1 4050 田口　　節子 A1 43.7 27.1 ◎ ○ - ３ ４ ４ １ ３ １ ２ ６ ３ - - 6

○ 2 5144 中尾　　彩香 B1 42.2 54.6 ◎ ○ ３ - ２ ２ - ６ １ ５ １ ３ - - 3

× 3 4927 関野　　　文 A2 41.4 39.1 ○ ○ - ４ ２ ３ ３ ３ ３ ４ １ ４ - - 4

△ 4 3579 中里　　優子 B1 F1 29.2 29.8 ○ ○ ２ - １ ５ １ ４ ２ - ３ ５ - - 6

5 4874 池田　奈津美 B1 43.1 37.3 ○ ○ - １ １ ４ - １ ２ ６ ５ ６ - - 5

6 3232 山川　美由紀 A2 36.3 27.3 ○ ○ ３ ３ １ - ３ ５ ３ ３ ２ ６ - - 2

調整を失敗しました。出足は良かったけど伸びがなかった。

出足、回り足は自分が好きなところに調整できました。

行き足とターン回りは少しいい。伸びは普通で、いい人と比べると分が悪い。

足は悪くなかったと思う。水をもらいすぎた。中堅は十分あります。

行き足と掛かりは良かったけど、回った後が進んでいなかった。

（準優は）今節で一番操縦不能だった。足は普通。

1456/23 70%

1－2＝4、 1－2＝3、

1－4＝3、 2－1＝4、

2－1＝3　 　　
田口の実績が抜けている。深インを克服して逃走態勢を築く。レース足がいい中尾を対抗視。カドに引くようなら面白い。中里は巧
みにさばいて残す。

選抜戦

 

13:49

◎ 1 5088 高憧　　四季 A1 20.6 27.3 ◎ ○ - １ ３ １ ５ １ ４ １ ２ ３ - - 7

○ 2 4845 前田　　紗希 A1 45.2 36.2 ○ ◎ １ ２ ４ １ ２ ５ ２ - ２ ４ - - 4

△ 3 3994 小野　　　桜 B1 30.2 34.4 ◎ ○ １ ２ ６ - ２ - ４ ２ ６ ４ - - 6

× 4 4208 三浦　　永理 A1 21.0 27.2 ○ ○ ３ １ ３ ６ - １ ５ ３ １ ５ - - 4

5 4525 真子　奈津実 B1 47.8 25.0 ○ ○ ３ ３ ３ - ４ ４ - ２ １ ５ - - 7

6 4183 宇野　　弥生 A2 42.1 31.7 ○ ○ ４ ２ - ６ １ ３ ２ ５ １ ６ - - 3

いい状態だった。戦える足でした。準優の中でもいい方だったと思う。

足は変わらず行き足から伸びがいいですね。

乗りづらかった。でも、エンジン的には反応があるしいいと思います。

池田奈さんより伸びとか良かった。道中の足も全然良かったと思います。

ターン回りは良かった。足は変わらずいい。Ｓはあれが限界。

握った感じは良かったと思います。引き波の中は最悪でした。

123/456 70%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
高憧が先手を打って他艇の攻めを完璧に封じる。伸びがいい前田は差し勝負。バックで高憧にどこまで迫れるか。小野は果敢に握っ
て。三浦のカド一撃も魅力。

優勝戦

 

14:30

◎ 1 4502 遠藤　　エミ A1 41.3 36.8 ◎ ◎ - ２ １ ２ ２ ２ １ １ ３ １ - -

△ 2 4938 小芦　るり華 A1 30.7 25.7 ◎ ◎ - ５ １ １ ５ １ １ ３ １ １ - -

○ 3 4961 西橋　　奈未 A1 21.8 38.4 ○ ○ １ １ ３ ２ - ３ ４ ２ ４ １ - -

× 4 4123 細川　　裕子 A1 18.5 34.9 ◎ ○ ３ １ ２ ５ - ２ １ １ ４ ２ - -

5 4530 小野　　生奈 A1 21.4 22.3 ○ ○ - ４ ４ １ ２ ２ ２ １ ３ ２ - -

6 4387 平山　　智加 A1 37.7 34.1 ○ ○ ２ ４ ４ ４ - １ １ ３ ３ ２ - -

全部の足がいい。ペラが合っていなくても力強さがあって押す感じがありました。

足はめっちゃいい。全部いいけど行き足が一番いい。あとはＳで届きすぎる。

出足、掛かりが良くなりました。優勝戦のメンバーに入ると足は普通くらい。

バランス型。数字以上の足は絶対にあります。展開が突けるように頑張りたい。

Ｓが全速でいけたのもあるけど直線で下がる感じはなかった。整備をします。

出足、伸びとしっかりバランスは取れています。全速のＳを目指したい。

123/456 75%

1－3＝2、 1－3＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
遠藤の機力はパワフルそのもの。高い戦歴を盾に最後もきっちり押し切る。旋回力の差で西橋を対抗視。まくり差して遠藤に迫るか
。地元の小芦も好勝負必至。

※締切時刻は変更になる場合があります
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